SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuotos kainos kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 139750,00 Eur (Vienas šimtas trisdešimt 

devyni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 centų) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

PVM sudaro 6987,50 Eur (Šeši tūkstančiai devyni aštuoniasdešimt 

septyni eurai ir 50 centų). 

Sutarties kaina yra 146737,50 Eur (Vienas šimtas keturiasdešimt 

šeši tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt septyni eurai ir 50 centų) 

Eur su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 

kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir 

Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį. 

5.3. Sutarties kainos / 

įkainių perskaičiavimas

[...]

maitinimo staliuku, 

komplektuojama 

prie slaugos lovos 

Privaloma nurodyti 

pirkimo sąlygų 

priede „Tiekėjo 
siūlomo techninės 

specifikacijos 

parametrai“ 

Vnt. 86 364,00 

5% 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (skaičiais ir žodžiais) 139750,00 Eur (Šimtas 
trisdešimt devyni tūkstančiai 

septyni šimtai penkiasdešimt 

eurų ir 00 centų) 

PVM suma (skaičiais ir žodžiais) 6987,50 Eur (šeši tūkstančiai 

devyni šimtai 

aštuoniasdešimt septyni eurai 

ir 50 centų) 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais) 146737,50 Eur (Šimtas  

keturiasdešimt šeši 

tūkstančiai septyni šimtai  
trisdešimt septyni eurai ir  

50 centų) 

Pagrindinės techninės charakteristikos taikoma 1-ai pirkimo daliai: 

Pasiūlymo vertinimo kriterijai 

Tiekėjo pateikiami dokumentai 

(pagrindžiantys pasiūlymo 

ekonominį naudingumą – siūlomus 

kriterijaus parametrus):